
 

ПРИКАЗ 

17.08.2021 года                                                                                                    №  342 

О проведении августовского совещания  для педагогов дошкольных образовательных 

учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного 

образования 

Согласно плану работы МКУ «Отдел образования» Мензелинского муниципального 

района на 2021-2022 учебный год, в целях профессионального развития педагогических 

работников образовательных организаций,  с целью повышения качества образовательных 

условий в дошкольных образовательных организациях, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 25 августа 2021г., на базе МБДОУ №11 «Шатлык»  августовское совещание  

для педагогов дошкольных образовательных учреждений, реализующих основную 

образовательную программу дошкольного образования. 

2. Утвердить программу проведения совещания. (Приложение1). 

3. Заведующей МБДОУ №11 «Шатлык» (Калининой Н.Н.) Мензелинского района РТ 

Калининой Н.Н. обеспечить условия и организацию совещания в  соответствии  с 

программой проведения. 

4. Заведующим МБДОУ района обеспечить участие педагогов на совещании. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить гл. специалиста Лобанову Л.Р. 

 

 

 

 
 

Руководитель                                                                   Л.В. Петраев 

                                                                                                                                         

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 




